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Kursanalys 

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som 
prefekt delegerar till. 

 

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. 
Administreras av lärarutbildningen kansli. 
 

Datum    2015-08-19 

Kurs  Hållbar utveckling ur ett säkerhetsperspektiv 

 

Hp 

7,5 

Kurskod 

MVAE34 
 

Programkurs              ___ X 

Fristående kurs           ___ X 

Uppdragsutbildning   ___                                  Sätt kryss! 

Termin i program 

Termin 2 

Kursdatum/läsperiod 

V14-23/VT-2015 

Antal registrerade på kurs 

18 

Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 

6 

Hst  

[Hst]  

Hpr (efter 1 tentatillfälle) 

[Hpr]  

Genomströmning ( %) 

[%]  

Har kursens mål examinerats? 

Ja 

 

Förändringar till detta kurstillfälle 
Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys  

Följande förändringar genomfördes inför detta kurstillfälle 

• Vi gjorde en förändring - vi skiftade gruppseminarium till det sista mötet på campus och det 
enskilda seminariet (individuella uppgift 2) till webb-möte 2. 

• Hade diskussion mellan elever och lärare i början om förväntningar på kursen. 

 

Detta kurstillfälle, uppföljning 
Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig) 

Eftersom det var låg svarsfrekvens (sex studenter som svarade på kursvärderingen) är det svårt att tolka 
resultaten rättvisande.  

Vi har kompletterat den skriftliga utvärderingen med en muntlig. På kursavslutningsdagen hade vi en 
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muntlig utvärdering, vilket var en omfattande diskussion med studenterna om kursmålen, studenternas 
förväntningar på kursen och kvalitet av föreläsningar, inlämningsuppgifter och litteratur. En del av 
studenterna var missnöjda med kursuppgifterna. De tyckte att det var för mycket för dem att utföra 
under perioden eftersom de läste kursen parallellt med en annan kurs i programmet. Enligt den 
skriftliga utvärderingen tyckte studenterna att kursmålen uppfyllts från tillfredsställande till låg grad 
samt att arbetsbördan varit hög. De flesta angav att de lagt ner 31-40 timmar på kursen, några angav 
21-30 timmer eller 41 och mer. Två studenter var särskilt missnöjda och tyckte att kursen varit för svår.  
Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen 

Håller inte helt med att arbetsbördan var mycket hög. Enligt de muntliga kommentarerna handlade det 
om antalet sidor i en uppgift. Det totala antalet sidor kan minskas. Även om vi har fått kritik från några 
studenter, har en stor del av studenterna visat stort engagemang.  

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt 
Efter kursens avslut träffade jag tillsammans med andra kursansvariga programledaren för att diskutera 
den skriftliga och muntliga kursutvärderingen. Vi övervägde studenternas synpunkter och bestämde 
utifrån det att därefter planera en revision av kursuppgifter, tydligare strukturer kring grupparbeten och 
individuella uppgifter, samt förväntningar på dessa. Vi diskuterade också att knyta ihop uppgifterna till 
ett samlat slutdokument som skulle vara mer utmanande och integrerat till kursmålen. Vi planerarar 
också att revidera kurslitteraturen. 

Fortsättningsvis vill vi utveckla kursen genom att i början av kursen tydligare gå igenom studenternas 
förväntningar. Vi överväger också att tidigare ge möjlighet till kursutvärdering för att kunna få bättre 
svarsfrekvens. 

Kursansvarig lärare, underskrift 

Syed Moniruzzaman 

Namnförtydligande  

 

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, 
student/ lärares underskrift 

 

Namnförtydligande 

Examinator har deltagit/taget del av, underskrift 

 

Namnförtydligande 
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